
JONAVOS VAIKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS „BITUTĖ“

Įst. l. 190311062, Gėlių g. 29A, Jonava

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 2022-09-30.

2022-10-03

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų nėra.

Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje pinigų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje – 0,00

Eur; ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Pajamų už suteiktas paslaugas banko sąskaitoje pinigų likutis ataskaitinio laikotarpio

pradžioje – 0,00 Eur; ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur.

Pajamos už teikiamas paslaugas. Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje –

43292,89 Eur; faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį – 67598,94 Eur; panaudoti

asignavimai per ataskaitinį laikotarpį – 93355,94 Eur; asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje 17535,89 Eur.

Iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai

finansuojamų projektų padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų

finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis įstaiga išlaidų neturėjo.

Direktorė Violeta Skodienė

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja Gražina Mikutėnienė

Rengėjas: Karolina Tamulytė



Kodas

46

Įstaigos 190311062

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 550843,00 413130,00 346179,92 346179,92

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 478286,50 357556,50 297718,40 297718,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 471102,99 352178,99 293142,68 293142,68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 471102,99 352178,99 293142,68 293142,68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 471102,99 352178,99 293142,68 293142,68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 471102,99 352178,99 293142,68 293142,68

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7183,51 5377,51 4575,72 4575,72

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7183,51 5377,51 4575,72 4575,72

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7183,51 5377,51 4575,72 4575,72

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7183,51 5377,51 4575,72 4575,72

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 54814,00 41831,00 36225,06 36225,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 54814,00 41831,00 36225,06 36225,06

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 54814,00 41831,00 36225,06 36225,06

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 54814,00 41831,00 36225,06 36225,06

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 400,00 300,00 187,27 187,27

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 250,00 200,00 164,46 164,46

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 50,00 50,00 0,00 0,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

MDBITU Aplinka

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 2458,00 1858,00 1841,35 1841,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 656,79 656,79 656,79 656,79

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 40,00 30,00 21,78 21,78

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 3639,00 3239,00 3222,35 3222,35

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 510,00 462,00 462,00 462,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 40,00 40,00 32,82 32,82

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 36475,00 28000,00 23592,25 23592,25

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 1463,00 1163,00 346,64 346,64

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8832,21 5832,21 5697,35 5697,35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 17742,50 13742,50 12236,46 12236,46

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 12121,00 8121,00 6614,96 6614,96

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 12121,00 8121,00 6614,96 6614,96

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 12121,00 8121,00 6614,96 6614,96

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 12121,00 8121,00 6614,96 6614,96

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5621,50 5621,50 5621,50 5621,50

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5621,50 5621,50 5621,50 5621,50

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5621,50 5621,50 5621,50 5621,50

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5621,50 5621,50 5621,50 5621,50

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 1210,00 1210,00 1210,00 1210,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1210,00 1210,00 1210,00 1210,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1210,00 1210,00 1210,00 1210,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1210,00 1210,00 1210,00 1210,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1210,00 1210,00 1210,00 1210,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1210,00 1210,00 1210,00 1210,00

IŠ VISO 335 552053,00 414340,00 347389,92 347389,92

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 457663,63 344233,63 275895,36 275895,36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 449675,49 338447,49 271060,27 271060,27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 443198,49 333568,49 266780,22 266780,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 443198,49 333568,49 266780,22 266780,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 443198,49 333568,49 266780,22 266780,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 443198,49 333568,49 266780,22 266780,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6477,00 4879,00 4280,05 4280,05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6477,00 4879,00 4280,05 4280,05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6477,00 4879,00 4280,05 4280,05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6477,00 4879,00 4280,05 4280,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 6886,63 4684,63 3733,58 3733,58

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 6886,63 4684,63 3733,58 3733,58

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 6886,63 4684,63 3733,58 3733,58

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 6886,63 4684,63 3733,58 3733,58

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1048,00 711,00 422,10 422,10

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 40,00 40,00 36,90 36,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1911,00 1470,00 857,70 857,70

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

MDBITU Mok. krepšelis

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 381,15 381,15 381,15 381,15

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3506,48 2082,48 2035,73 2035,73

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1101,51 1101,51 1101,51 1101,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1101,51 1101,51 1101,51 1101,51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1101,51 1101,51 1101,51 1101,51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1101,51 1101,51 1101,51 1101,51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1101,51 1101,51 1101,51 1101,51

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 2036,37 2036,37 2036,37 2036,37

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2036,37 2036,37 2036,37 2036,37

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2036,37 2036,37 2036,37 2036,37

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2036,37 2036,37 2036,37 2036,37

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2036,37 2036,37 2036,37 2036,37

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2036,37 2036,37 2036,37 2036,37

IŠ VISO 335 459700,00 346270,00 277931,73 277931,73

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 106904,78 81855,78 65467,72 65467,72

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14661,75 10675,75 8607,10 8607,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14450,75 10521,75 8482,01 8482,01

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14450,75 10521,75 8482,01 8482,01

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14450,75 10521,75 8482,01 8482,01

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14450,75 10521,75 8482,01 8482,01

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 211,00 154,00 125,09 125,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 211,00 154,00 125,09 125,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 211,00 154,00 125,09 125,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 211,00 154,00 125,09 125,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 92193,78 71130,78 56811,37 56811,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 92193,78 71130,78 56811,37 56811,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 92193,78 71130,78 56811,37 56811,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 92193,78 71130,78 56811,37 56811,37

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 66063,00 47000,00 45994,22 45994,22

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 372,00 372,00 372,00 372,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 8011,21 8011,21 8011,21 8011,21

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

MDBITU Spec. lėšos

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17747,57 15747,57 2433,94 2433,94

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 49,25 49,25 49,25 49,25

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 49,25 49,25 49,25 49,25

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 49,25 49,25 49,25 49,25

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 49,25 49,25 49,25 49,25

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 49,25 49,25 49,25 49,25

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 27888,22 27888,22 27888,22 27888,22

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 27888,22 27888,22 27888,22 27888,22

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 27888,22 27888,22 27888,22 27888,22

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 1790,80 1790,80 1790,80 1790,80

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1790,80 1790,80 1790,80 1790,80

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 1790,80 1790,80 1790,80 1790,80

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 26097,42 26097,42 26097,42 26097,42

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 26097,42 26097,42 26097,42 26097,42

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 26097,42 26097,42 26097,42 26097,42

IŠ VISO 335 134793,00 109744,00 93355,94 93355,94

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

02

10 4 1 40

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5300,00 3584,00 2984,88 2984,88

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5300,00 3584,00 2984,88 2984,88

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 5300,00 3584,00 2984,88 2984,88

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 5300,00 3584,00 2984,88 2984,88

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 5300,00 3584,00 2984,88 2984,88

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 5300,00 3584,00 2984,88 2984,88

IŠ VISO 335 5300,00 3584,00 2984,88 2984,88

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos

MDBITU Nemokamas m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

07

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50000,00 50000,00 39469,10 39469,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 50000,00 50000,00 39469,10 39469,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 50000,00 50000,00 39469,10 39469,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 50000,00 50000,00 39469,10 39469,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 50000,00 50000,00 39469,10 39469,10

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 50000,00 50000,00 39469,10 39469,10

IŠ VISO 335 50000,00 50000,00 39469,10 39469,10

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūra, modernizavimas ir plėtra
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

MDBITU Patalpų remontas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22900,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22900,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22600,00 17160,00 17160,00 17160,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22600,00 17160,00 17160,00 17160,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22600,00 17160,00 17160,00 17160,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22600,00 17160,00 17160,00 17160,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 240,00 240,00 240,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 240,00 240,00 240,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 240,00 240,00 240,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 240,00 240,00 240,00

IŠ VISO 335 22900,00 17400,00 17400,00 17400,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠMM_PDA

Valstybės funkcijos

MDBITU Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

01

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1860,00 1860,00 1736,00 1736,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1860,00 1860,00 1736,00 1736,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1835,00 1835,00 1713,00 1713,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1835,00 1835,00 1713,00 1713,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1835,00 1835,00 1713,00 1713,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1835,00 1835,00 1713,00 1713,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 25,00 25,00 23,00 23,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 25,00 25,00 23,00 23,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 25,00 25,00 23,00 23,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 25,00 25,00 23,00 23,00

IŠ VISO 335 1860,00 1860,00 1736,00 1736,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DT_ŠMM_KT

Valstybės funkcijos

MDBITU Mokinių, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

07

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 23813,00 23813,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 23813,00 23813,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 23813,00 23813,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 23813,00 23813,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 23813,00 23813,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 23813,00 23813,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 23813,00 23813,00 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūra, modernizavimas ir plėtra
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_KKP

Valstybės funkcijos

MDBITU Atsinaujinančių elektros šaltinių diegimas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

46

Įstaigos 190311062

07

9 1 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,

finansinio turto padidėjimo ir finansinių

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 34364,00 34364,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 34364,00 34364,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 34364,00 34364,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 34364,00 34364,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 34364,00 34364,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 34364,00 34364,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 34364,00 34364,00 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", 190311062, Gėlių g. 29A , Jonava,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 3 d. Nr._____________
(data)

Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūra, modernizavimas ir plėtra
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

MDBITU Atsinaujinančių elektros šaltinių diegimas (saulės elektrinė) finansavimas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė



(Parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2021 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

v. 4 Kodas

46

Įstaigos 190311062

01

9 1 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Kasinės

Nr. asignavimai išlaidos

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4373,10 4373,10 4373,10 4373,10

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 4373,10 4373,10 4373,10 4373,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 4373,10 4373,10 4373,10 4373,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 4373,10 4373,10 4373,10 4373,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 4373,10 4373,10 4373,10 4373,10

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 78,87 78,87 78,87 78,87

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2,42 2,42 2,42 2,42

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 26 133,21 133,21 133,21 133,21

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30 4131,45 4131,45 4131,45 4131,45

2 2 1 1 1 30  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 27,15 27,15 27,15 27,15

IŠ VISO 307 4373,10 4373,10 4373,10 4373,10

(Parašas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė"
(įstaigos pavadinimas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. spalio mėn. 03 d. Nr.

(data)

Švietimas, kultūra ir sportas
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

MDBITU Trumpalaikiams įsipareigojimams, susidariusiems 2021-12-31 apmokėti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Direktorė Violeta Skodienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(Parašas)

Gražina Mikutėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): BIUDŽETO 
IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITA;  
Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: JONAVOS VAIKŲ 
LOPŠELIS-DARŽELIS ,,BITUTĖ“; Kodas: 190311062; 
Adresas: Gėlių g. 29A, LT-55163, Jonava; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-10-04 14:13

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD 2R-210; Registravimo 
data: 2022-10-05 07:35; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Violeta Skodienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2022-10-
04 14:13; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Gražina  
Mikutėnienė; Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus 
vedėjo pavaduotojas; Pasirašančio asmens struktūrinis 
padalinys: centralizuotas  biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius; Pasirašymo data: 2022-10-05 07:35; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20220927.3

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.7.

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-10-04 14:13

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Violeta Skodienė

Pareigos Direktorė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VIOLETA,SKODIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-01-30 13:40 / 2027-01-29 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITA, rūšis: Ataskaita



Sudarytojas JONAVOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS ,,BITUTĖ“, 
Kodas: 190311062, Adresas: Gėlių g. 29A, LT-55163, 
Jonava, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-10-04 14:13

Parašas Pasirašė: Violeta Skodienė, pareigos: Direktorė, padalinys: 
, pasirašymo data: 2022-10-04 14:13, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Aiskinamasis prie biudžeto vydymo ataskaitų.pdf

Biudžeto vykdymo ataskaitos Iždo .xlsx.pdf

F2 Trumpalaikiai įsiskolinimai Bitutės.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-10-05 07:35

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Gražina  Mikutėnienė

Pareigos Skyriaus vedėjo pavaduotojas

Struktūrinis padalinys centralizuotas  biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas GRAŽINA,MIKUTĖNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-07-11 15:14 / 2027-07-10 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITA, rūšis: Ataskaita
Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD 2R-210; Registravimo 

data: 2022-10-05 07:35; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Gražina  Mikutėnienė, pareigos: Skyriaus vedėjo 
pavaduotojas, padalinys: centralizuotas  biudžetinių įstaigų 
buhalterinės apskaitos skyrius, pasirašymo data: 2022-10-
05 07:35, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Aiskinamasis prie biudžeto vydymo ataskaitų.pdf

Biudžeto vykdymo ataskaitos Iždo .xlsx.pdf

F2 Trumpalaikiai įsiskolinimai Bitutės.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	aplinka
	Mok. krepšelis
	spec. lėšos
	Nemokamas m.
	patalpų remontas
	Pedagogų DU
	Mokinių iš Ukrainos
	Saulės elektrinė VB
	Saulės elektrinė SAVB
	Trumpalaikiai



